ЧИТИНС1САЯ р а й о н н а я  т е р р и т о р и а л ь н а я

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июня 2022 г. №

г. Чита

19/111

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии на
Читинскую районную территориальную избирательную комиссию

В соответствии с частью 8 статьи 22 Закона Забайкальского края от 06

июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском

крае», постановлением Избирательной комиссии Забайкальского края от 20

мая 2022 года № 161/954-3 «О возложении полномочий по подготовке и

проведению выборов в органы местного самоуправления, местного

референдума в полном объеме на территориальные и участковые

избирательные комиссии на территориях муниципальных образований

Забайкальского края», Читинская районная территориальная избирательная

комиссия

п о с т а н о в л я е т :

1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии при

проведении выборов депутатов Совета городского поселения

«Атамановское» пятого созыва на Читинскую районную территориальную

избирательную комиссию.

2. Разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникацио

Председатель kOj

Секретарь коми

нтернет».

Е.Б.Хлызова

М.Н.Пахомова